
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O PROJEDNÁVÁNÍ  

 
 

Městský úřad Znojmo, odbor rozvoje,oddělení územního plánování a regionálního rozvoje, který dle §6 
odst.1 písm.c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění platných 
předpisů (stavební zákon) pořizuje územně plánovací dokumentaci pro obec Havraníky, zahajuje podle 
ust. §47 odst.2 stavebního zákona projednání 
 

NÁVRHU ZADÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU  
HAVRANÍKY 

 
Návrh zadání územního plánu je zpracován na základě rozhodnutí zastupitelstva obce Havraníky, 
v souladu s §47 odst. 1 stavebního zákona a v rozsahu stanoveném přílohou č.6 vyhlášky č.500/2006 
Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a evidenci územně plánovací 
činnosti.  

 
Dokumentace Návrhu Zadání územního plánu bude vystavena k nahlédnutí po dobu 30 
dnů ode dne vyvěšení oznámení o projednání na úřední desce, tj. od 21.12.2007 do 
21.1.2008 na obecním úřadě v Havraníkách (zejména v úředních hodinách) a na odboru 
rozvoje, oddělení územního plánu a regionálního rozvoje při MěÚ ve Znojmě, Obroková 
10, 3.patro, dv.č. 416 (rovněž zejména v úředních hodinách). 
Oznámení o projednání veřejnou vyhláškou je zveřejněno na úřední desce Obecního 
úřadu Havraníky a MěÚ Znojmo po dobu 30 dnů.   
Projednávaná dokumentace je zveřejněna na webových stránkách MěÚ Znojmo – 
www.znojmocity.cz, pod odkazem Mapový server – projekt Územní plány –  informace 
a příslušné katastrální území v mapě a na webových stránkách obce Havraníky 
http://www.havraniky.cz. 
 
 
Ve výše uvedené lhůtě může každý uplatnit své připomínky na adresu pořizovatele MěÚ 
ZNOJMO, ODBOR ROZVOJE, ODD.ÚZEMNÍHO PLÁNU A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE, 
Obroková 10, 669 02 Znojmo.  
K připomínkám uplatněným po uvedených lhůtách se v souladu s ust.§47 odst.2 
stavebního zákona nepřihlíží. 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Havraníky a MěÚ Znojmo po dobu 
30 dnů ode dne vyvěšení oznámení. 
 
 
 
Ve Znojmě dne: 17.12.2007      
 
Vyvěšeno dne:……20.12.2007……. 
 
Sejmuto dne:…………………………… 
 
 
 
 

             Ing.arch.Alena ŠRUBAŘOVÁ 
                           vedoucí odd. ÚP a reg.rozvoje 

                  MěÚ Znojmo 

 

 

http://www.znojmocity.cz
http://www.havraniky.cz

